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MODLITWA W INTENCJI ROZPOCZĘCIA PROCESU 
BEATYFIKACYJNEGO KS. JANA PAWŁA AELTERMANNA

Panie Jezu Chryste staramy się codziennie być z Tobą poprzez modlitwę, 
rozważanie Pisma Świętego, uczestniczenie we Mszy Świętej. Chcemy żyć Twoimi 
wskazaniami, przyjmując Twoją naukę. Ciągle uczymy się, aby Przykazanie miłości 
Boga i bliźniego było realizowane w naszym życiu. Staramy się zobaczyć w naszych 
bliźnich Ciebie samego. Nasze relacje z bliźnimi zawsze są sprawdzianem naszej 
wierności w stosunku do Ciebie! Nie zawsze jednak nam wszystko pozytywnie 
wychodzi. Tak często upadamy, a poprzez grzechy sami odchodzimy od Ciebie. 
Ale ufamy Twojemu miłosierdziu. Powstajemy z naszych niewierności, aby być 
znowu z Tobą. Szukamy także dobrych wzorców życia wśród naszych bliźnich, 
tych, którzy byli przed nami, i tych, którzy są dla nas ewangelicznym wzorem.

W naszej wspólnocie Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie tak często 
spotykamy się z postacią chwalebnego męczennika Ks. Jana Pawła Aeltermanna. 
To on w trudnym czasie, przed II wojną światową przewodził mierzeszyńskiej 
wspólnocie parafialnej dając świadectwo przykładnego, dobrego życia wzorując 
się na Twojej nauce. To on bronił wiary, Ewangelii, Krzyża i poszanowania 
każdego człowieka. To on z wielką odwagą przeciwstawiał się złu, które wówczas 
panoszyło się poprzez propagandę i czyny faszystowskie, niszczące wszystko co 
dobre i szlachetne.

Prosimy Cię, Panie Jezu Chryste, aby Twój Kościół podjął się zadania rozpoczęcia 
procesu beatyfikacyjnego  Ks. Jana Pawła Aeltermanna. Ufamy, że przez szersze 
ukazanie osoby naszego Męczennika, jeszcze bardziej poznamy Twoje miłosierdzie 
oraz triumf dobra nad złem.

Panie Jezu Chryste, mimo naszych słabości, chcemy zawsze być Twoimi 
uczniami, chcemy podążać Twoją drogą i wzorować się na tych, którzy tak 
dobrze rozpoznali Ciebie w swoim życiu i nigdy nie schodzili z drogi nakreślonej 
przez Ciebie. Wlej w nas Twoją świętą moc, abyśmy do końca naszych ziemskich 
dni dochowali Tobie wierności. Pomóż nam swoim życiem zawsze bronić wiary, 
Ewangelii, Krzyża i poszanowania każdego człowieka, jak tego przykład nam dał  
Ks. Jan Paweł Aeltermann. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.
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